
  

 

 

 

 

 

OTSUS 23.04.2025 nr 11.3-1/25/1891  

taotluse rahuldamise otsuse  

muutmise kohta 

  

   

 

 

  

Perioodi 2021−2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide rakendamise 

seaduse (edaspidi ÜSS2021_2027) § 8 lg 2 punkti 9, Vabariigi Valitsuse 12.05.2022 määruse nr 

55 „Perioodi 2021–2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide 

rakenduskavade vahendite andmise ja kasutamise üldised tingimused” (edaspidi ühendmäärus) § 

12 lõike 1 ja lõike 2 punkti 6 ning riigihalduse ministri 08.03.2023 määruse nr 14 „Toetuse 

andmise tingimused ja kord meetmes „Kättesaadavate kvaliteetsete avalike teenuste toetuse 

andmise tingimused ja kord““ (edaspidi meetme määrus) § 24 lõigete alusel ning arvestades 

toetuse saaja Kehtna Vallavalitsus 17.04.2025 esitatud taotlust, Riigi Tugiteenuste Keskus 

(edaspidi rakendusüksus) 

 

otsustab: 

 

1. Muuta projekti nr 2021-2027.5.02.24-0292 „Valtu Põhikooli arendamine haridus-, 

kogukonna- ja kriisiennetuskeskuseks“ (edaspidi projekt) 26.06.2024 toetuse taotluse 

rahuldamise otsust nr 11.2-50/24/684. 

 

2. Kinnitada tegevuse 3 „Teenuste arengu koordineerimine“ uueks eelarveks 75 252 eurot, 

tegevuse 4 „Hariduskeskuse arenduse koordineerimine“ uueks eelarveks 15 814 eurot ja 

tegevuse 13 „Elanikkonnakaitse ja kriisivalmiduse tegevuste läbiviimine" uueks eelarveks 

4270 eurot. Muudatus on nähtav e-toetuste keskkonnas. 

 

Asjaolud ja rakendusüksuse põhjendused 

 

17.04.2025 esitas Kehtna Vallavalitsus taotluse, milles soovib muuta tegevuse 3, tegevuse 4 ja 

tegevuse 13 eelarvet.  Suurendada projekti tegevuse 3 „Teenuste arengu koordineerimine" eelarvet 

3000,00 euro võrra, vähendada projekti tegevuse 4 „Hariduskeskuse arenduse koordineerimine" 

eelarvet 2250,00 euro võrra ning vähendada projekti tegevuse 13 „Elanikkonnakaitse ja 

kriisivalmiduse tegevuste läbiviimine" eelarvet 750,00 euro võrra. Projekti kogumaksumus ja 

abikõlblik maksumus ei muutu. 

 

Elanikkonnakaitse ja kriisivalmiduse koordinaatori jaoks planeeritud sõidukompensatsioon 

tegevuses "Elanikkonnakaitse ja kriisivalmiduse tegevuste läbiviimine" ei täitu plaanipäraselt 

kuna toetuse saaja alustas tegevustega planeeritust hiljem ning ametikoht täideti veebruar 2025 

(esialgselt planeeritud aprill 2024). Samuti ei täitu plaanipäraselt hariduskeskuse 

arenduskoordinaatori ametikoha tööjõukulu eelarve, kuna ametikoht täideti aprill 2025 (esialgselt 

planeeritud aprill 2024). Seevastu on suurenenud teenuste arengu koordinaatori 



sõidukompensatsioon, kuna sõitmist erinevate projekti osapoolte ja ehitusalaste koosolekutel 

osalemiseks on palju.   

 

Meetme määruse § 24 lg 1 kohaselt võib taotluse rahuldamise otsust muuta toetuse saaja 

sellekohase kirjaliku avalduse alusel. 

 

Projekti rahastamise eelarve võimaldab toetuse saaja taotluse rahuldada. Kuivõrd toetuse eelarve 

muutmist soovitakse eelarve ridade vahel tegevustele, millele antav toetus ei ole riigiabi, siis 

riigiabireeglitest tulenevate nõuetega arvestama ei pea. Muudatus on rakendusüksuse hinnangul 

põhjendatud ja tagab projekti eesmärgipärase elluviimise. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Tiina Sams 

toetuste rakendamise osakonna juhataja 

 

 

 

 

 

Koostaja: Reelika Kivimurd  

 5907 2568 

 reelika.kivimurd@rtk.ee 

 

 

 

 


